
ST MM/SM

SC MM/SM

SC Duplex

BNC

MTRJ Duplex

Rack mount size : 

485mm x 44.5mm x 300mm

Standard wall mount size : 4~48 Core 

275mm x 225mm x 52mm

WA06-BOX

．須採用鋁合金材質製造；表層粉底塗裝、耐磨型烤漆處理。

．為19吋標準機架式內可固定之終端收容箱。

．光纖面板模組型式可實際需求提供。

．支撐架以活動式設計方式，使整個箱體能前後移動，達靈活運用方便施工目的。

．內含光纖收容盤及熔接固定盤可收容光纖餘長。

．Easy lock 上蓋扣設計，免工具即可採拆裝上蓋板；安裝更簡易。

．左右各有進出線口，以橡膠套保護防止鼠蟲進入。

．模組式設計，可安裝ST、SC、MTRJ、BNC、F Type及RJ45T模組。

．光纖耦合器為陶瓷(ceramic)材質適合單、多模接頭之耦合器。

．前方托線盤，提供光纖跳接線最好的安全保護。
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WONDERFUL

Fiber Optic Patch Panel

TIA/EIA-310
UL 
CSA 

Standards 

Wonderful Advanced Cabling Systems

Part Num. Description Packing Unit

WFP19241U-ST
WFP19241U-SC
WFP19482U-ST
WFP19482U-SC
WFP19242U-SC
WA1012-ST
WA1012-SC
WA06-ST
WA06-SC

1U 24 Port ST fibrt patch panel
1U 24 Port SC fibrt patch panel
2U 48Port ST fibrt patch panel
2U 48 Port Sc fibrt patch panel   
2U 96 Port Sc fibrt patch panel 
Wall mount 12 Port fiber patch panel 
Wall mount 12 Port fiber patch pane
Wall Mount 06Port ST Mini Box  
Wall Mount 06 Port SC Mini Box   
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